
Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
Vilniaus apskritis

Vilniaus m. sav.

1. VšĮ Centro poliklinika valstybinė 133,424

2. VšĮ Šeškinės poliklinika valstybinė 89,263

3. VšĮ Antakalnio poliklinika valstybinė 86,273

4. VšĮ "Karoliniškių poliklinika" valstybinė 58,173

5. VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika valstybinė 28,398

6. VšĮ Naujininkų poliklinika valstybinė 27,319

7. VšĮ Lazdynų poliklinika valstybinė 23,660

8. VRM Medicinos centras valstybinė 14,521

9. VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Antakalnio filialas valstybinė 14,166

10. VšĮ Grigiškių SPC valstybinė 11,698

11. VšĮ VUL Santariškių klinikos valstybinė 11,108

12. UAB Medicinos paslaugų centras (Pilaitė) privati 11,320

13. UAB Baltupių šeimos medicinos centras privati 7,746

14. UAB Karoliniškių šeimos klinika privati 6,366

15. UAB Žvėryno klinika privati 6,001

16. UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras privati 5,659

17. UAB "Sanitas Familiae" privati 5,391

18. UAB "Saulėtekio klinika" privati 5,005

19. UAB "Vilniaus sveikatos namai" privati 4,492

20. VšĮ Justiniškių šeimos gydytojų kabinetas privati 4,166

21. UAB "Northway medicinos centrai" privati 3,823

22. UAB Laisvės prospekto šeimos klinika privati 3,785

23. UAB "Linkime sveikatos" privati 3,470

24. UAB "Alicija ir partneriai" privati 3,452

25. VšĮ Balsių šeimos medicinos centras privati 3,200

26. VšĮ "I. Kelbauskienės šeimos klinika" privati 2,864

27. UAB "Esu" privati 2,758

28. UAB Šnipiškių medicinos centras (Kalvarijų g) privati 2,742

29. UAB "Pavilnio klinika" privati 2,653

30. UAB "Euroklinika" privati 2,284

31. UAB "Saulėtekio klinika" privati 2,027

32. IĮ Tvinksnis privati 1,948

33. I. Kurcevič BPG kabinetas privati 1,928

34. UAB "Lionet" privati 1,910

35. IĮ V. Suzanovičienės BPG kabinetas privati 1,767

36. UAB "Alfa Clinic" privati 1,737

37. UAB Šeimos medicinos klinika (Dvarčionys) privati 1,630

38. UAB "Tarandės šeimos klinika" privati 1,544

39. UAB Šeimos medicinos klinika (Šiltnamių g.) privati 1,542

40. UAB Jeruzalės klinika privati 1,378

41. UAB "MediCA klinika" privati 1,273

42. UAB "Hipokrato klinika" privati 1,156

43. UAB "Neuromeda" privati 1,089

44. UAB "Fama Bona" Vilniaus filialas privati 1,043

45. UAB "And klinika" privati 992

46. IĮ A. Kazakauskienės paslaugų įmonė privati 953

47. UAB Ginekologijos ir šeimos klinika privati 850

48. UAB "Idameda" privati 834

49. IĮ J. Pauparienės klinika privati 642

50. UAB "SK Impeks medicinos diagnostikos centras" privati 627

51. UAB „Conas“ privati 498

52. UAB "Medicinos paslaugų ir informacijos valdymo centras" privati 293

53. UAB "GK Klinika" privati 265

54. IĮ J. Bartusevičienės Fabijoniškių sveikatos centras privati 170

55. UAB "Endemik" privati 149

56. UAB "Akvamira" privati 46

Iš viso Vilniaus m. sav.: 613,471 539,707

Vilniaus r. sav.

57. VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika valstybinė 74,000

58. VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika valstybinė 12,868

Sveikatos sistemos plėtros ir ligoninių tinklo 

konsolidavimo iki 2025 metų plano

3 priedas

PRISIRAŠIUSIŲ PRIE PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ GYVENTOJŲ SKAIČIUS

2014-01-01



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
59. UAB Riešės šeimos klinika privati 2,314

60. IĮ V. Staliulionienės BPG kabinetas privati 1,774

61. AB "Pagirių šiltnamiai" privati 1,181

62. UAB Šeimos medicinos klinika (Riešė) privati 1,036

63. VšĮ Rudaminos pirminės sveikatos priežiūros centras privati 772

64. UAB "Bukiškių medicinos klinika" privati 394

Iš viso Vilniaus r. sav.: 94,339 95,031

Elektrėnų sav.

65. VšĮ Elektrėnų PSPC valstybinė 16,010

66. VšĮ Vievio PSPC valstybinė 4,909

67. VšĮ Elektrėnų savivaldybės ASPC valstybinė 2,723

68. VšĮ Semeliškių ambulatorija valstybinė 1,340

Iš viso Elektrėnų sav.: 24,982 24,234

Širvintų r. sav.

69. VšĮ Širvintų rajono PSPC valstybinė 12,815

70. UAB "Širvintų sveikatos centras" privati 3,238

Iš viso Širvintų r. sav.: 16,053 16,599

Trakų r. sav.

71. VšĮ Trakų PSPC valstybinė 13,922

72. VšĮ Lentvario ambulatorija valstybinė 9,879

73. VšĮ Rūdiškių PSPC valstybinė 2,260

74. VšĮ Onuškio PSPC valstybinė 1,864

75. VšĮ Aukštadvario PSPC valstybinė 1,733

76. VšĮ Paluknio ambulatorija valstybinė 910

77. UAB Šeimos medicinos klinika (Lentvaris) privati 1,843

Iš viso Trakų r. sav.: 32,411 33,556

Ukmergės r. sav.

78. VšĮ Ukmergės PSPC valstybinė 28,603

79. UAB "Teragyda" privati 7,376

80. UAB "Vilkmergės klinika" privati 2,652

81. UAB Laimutės šeimos gydytojo kabinetas privati 1,250

82. IĮ Stanislavos Žižienės terapinis kabinetas privati 682

Iš viso Ukmergės r. sav.: 40,563 37,548

Šalčininkų r. sav.

83. VšĮ Šalčininkų rajono PSPC valstybinė 24,507

84. VšĮ Eišiškių ASPC valstybinė 6,123

85. UAB "Eišiškių šeimos medicinos centras" privati 2,037

Iš viso Šalčininkų r. sav.: 32,667 33,172

Švenčionių r. sav.

86. VšĮ Švenčionių rajono PSPC valstybinė 24,140

87. UAB Reginos šeimos gydytojo centras privati 1,463

88. UAB "Švenčionėlių sveikatos centras" privati 906

Iš viso Švenčionių r. sav.: 26,509 26,259

Iš viso Vilniaus apkrityje: 880,995 806,106

Kauno apskritis

Kauno m. sav.

89. VšĮ Kauno Šilainių poliklinika valstybinė 58,803

90. VšĮ Kauno Dainavos poliklinika valstybinė 55,966

91. VšĮ Kauno Centro poliklinika valstybinė 35,182

92. VšĮ Kauno miesto Kalniečių poliklinika valstybinė 33,024

93. VšĮ Kauno Šančių poliklinika valstybinė 21,754

94. LSMUL Kauno klinikos valstybinė 13,766

95. UAB Saulės šeimos medicinos centras privati 15,776

96. UAB "Medgintras" privati 13,914

97. UAB "Vita longa" privati 13,665

98. UAB Šeimos medicinos klinika privati 11,390

99. IĮ Jūsų šeimos klinika privati 8,076

100. VšĮ "Auki sveikas" privati 7,875

101. UAB "Bendrosios medicinos praktika" privati 6,978

102. UAB "Sargėnų sveikatos centras" privati 6,882

103. UAB "Sveikatos projektai" privati 6,083

104. UAB "Ars medica" privati 4,982

105. UAB "Pasirink" privati 4,772

106. UAB "Signata" privati 4,683

107. IĮ V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras privati 4,577

108. UAB Šeimos medicinos klinika privati 4,160

109. UAB Šeimos medicinos centras "Vivat Vita" privati 3,966

110. UAB "Eikime kartu" privati 3,698

111. VšĮ "Socialinio solidarumo institutas" privati 3,666

112. UAB "Ave vita" klinika privati 3,643

113. UAB Aušros medicinos centras privati 3,480



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
114. UAB "Sveikatos ratas" privati 3,423

115. UAB Panemunės šeimos sveikatos centras privati 3,167

116. UAB Vilijampolės sveikatos centras privati 3,005

117. UAB "Fama Bona" privati 3,001

118. UAB Šeimos medicinos klinika privati 2,942

119. UAB Kalniečių šeimos klinika privati 2,622

120. UAB "Vesrada" privati 1,884

121. UAB "Marių klinika" privati 1,617

122. UAB J.Auksakytės klinika privati 1,405

123. UAB "Rasos klinika" privati 1,335

124. IĮ D. Vaikšnienės šeimos klinika privati 1,003

125. UAB L. Morkūnienės šeimos klinika privati 973

126. IĮ Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras privati 916

127. UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras" privati 760

128. UAB "Gaižūnų šeimos klnikika" privati 618

129. UAB "Baltic medicale" privati 476

130. UAB "Haruspica" privati 451

131. UAB "Neuromeda" privati 184

Iš viso Kauno m. sav.: 380,543 304,012

Kauno r. sav.

132. VšĮ Garliavos PSPC valstybinė 15,958

133. VšĮ Pakaunės PSPC valstybinė 15,062

134. VšĮ Vilkijos PSPC valstybinė 6,455

135. UAB "Analizė" filialas Pilėnų sveikatos priežiūros centras privati 13,513

136. UAB "Garliavos šeimos klinika" privati 7,764

137. VšĮ Jonučių šeimos sveikatos centras privati 4,549

138. VšĮ "Babtų šeimos medicinos centras" privati 1,275

139. UAB "Šlienavos sveikatos priežiūros centras" privati 1,036

140. UAB "Ramučių sveikatos centras" privati 804

Iš viso Kauno r. sav.: 66,416 87,138

Jonavos r. sav.

141. VšĮ Jonavos PSPC valstybinė 32,844

142. VšĮ "Ruklos ambulatorija" valstybinė 1,474

143. VšĮ "Upninkų ambulatorija" valstybinė 1,087

144. VšĮ "Šveicarijos ambulatorija" valstybinė 975

145. VšĮ Bukonių PSPC valstybinė 876

146. AB "Achemos" filialas "Achemos" poliklinika privati 2,962

147. UAB "Linermeda" privati 2,890

148. UAB Rimkų šeimos sveikatos centras privati 2,076

149. UAB Juodmenos šeimos klinika privati 1,466

Iš viso Jonavos r. sav.: 46,650 44,470

Kaišiadorių r. sav.

150. VšĮ Kaišiadorių PSPC valstybinė 9,686

151. VšĮ Žiežmarių PSPC valstybinė 4,069

152. VšĮ Rumšiškių PSPC valstybinė 3,696

153. VšĮ Žaslių PSPC valstybinė 2,626

154. VšĮ Kruonio PSPC valstybinė 2,075

155. UAB Kaišiadorių šeimos medicinos centras privati 4,612

156. VšĮ Moters sveikatos centras privati 4,122

Iš viso Kaišiadorių r. sav.: 30,886 32,358

Kėdainių r. sav.

157. VšĮ Kėdainių PSPC valstybinė 33,887

158. VšĮ Josvainių ambulatorija valstybinė 2,348

159. VšĮ Akademijos ambulatorija valstybinė 2,308

160. VšĮ Krakių ambulatorija valstybinė 2,186

161. VšĮ Pelėdnagių ambulatorija valstybinė 2,158

162. VšĮ Šėtos ambulatorija valstybinė 1,601

163. VšĮ Lančiūnavos ambulatorija valstybinė 1,352

164. VšĮ Dotnuvos ambulatorija valstybinė 1,288

165. VšĮ Pernaravos ambulatorija valstybinė 1,162

166. VšĮ Gudžiūnų ambulatorija valstybinė 1,101

167. UAB "Kėdainių šeimos klinika" privati 4,683

Iš viso Kėdainių r. sav.: 54,074 50,881

Prienų r. sav.

168. VšĮ Prienų PSPC valstybinė 13,379

169. VšĮ Balbieriškio PSPC valstybinė 1,999

170. VšĮ Stakliškių PSPC valstybinė 1,866

171. VšĮ Veiverių PSPC valstybinė 1,612

172. VšĮ Jiezno PSPC valstybinė 1,014

173. UAB "Vita simplex" privati 4,037

174. UAB "MediCA klinika" privati 3,657



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
175. UAB "Pagalba ligoniui" privati 1,617

176. VšĮ "Veiveriečių sveikata" privati 1,559

Iš viso Prienų r. sav.: 30,740 28,521

Raseinių r. sav.

177. VšĮ Raseinių PSPC valstybinė 17,208

178. VšĮ Ariogalos PSPC valstybinė 5,197

179. UAB Raseinių šeimos gydytojų centras privati 6,393

180. IĮ M.Tamaliūno šeimos klinika privati 5,384

181. IĮ G. Radavičiaus klinika privati 2,944

Iš viso Raseinių r. sav.: 37,126 35,489

Birštono sav.

182. VšĮ Birštono PSPC valstybinė 2,290

Iš viso Birštono sav.: 2,290 4,369

Iš viso Kauno apskrityje: 648,725 587,238

Klaipėdos apskritis

Klaipėdos m. sav.

183. VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centras valstybinė 59,980

184. VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras valstybinė 37,671

185. VšĮ Klaipėdos Senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras valstybinė 9,663

186. UAB "Nefridos" klinika privati 21,505

187. UAB "Mano šeimos gydytojas" privati 17,003

188. UAB "Kraujažolė" privati 8,192

189. UAB "Viloja" privati 7,194

190. IĮ A. Navicko konsultacinė poliklinika privati 7,008

191. UAB "Šviesmeda" privati 5,968

192. UAB "Salgymeda" privati 5,766

193. UAB Brožynų sveikatos centras privati 5,444

194. UAB "Avimeda" privati 4,227

195. UAB "Birutės šeimos medicinos praktika" privati 3,444

196. UAB "Medica klinika" privati 2,619

197. UAB Kuncų ambulatorinė klinika privati 1,773

198. UAB "Narema" privati 376

199. UAB "Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras" privati 292

200. IĮ S. Stanslovaitienės individuali įmonė privati 248

201. VšĮ Paliatyviosios pagalbos ir šeimos sveikatos centras privati 217

202. UAB "Salvijos" medicinos centras privati 66

Iš viso Klaipėdos m. sav.: 198,656 157,305

Klaipėdos r. sav.

203. VšĮ Gargždų PSPC valstybinė 26,038

204. VšĮ Priekulės PSPC valstybinė 5,582

205. VšĮ Paupių PSPC valstybinė 3,118

206. VšĮ Kretingalės ambulatorija valstybinė 1,561

207. UAB "MediCA klinika" privati 2,081

208. IĮ R. Dirginčienės BPG kabinetas privati 1,121

209. UAB "JURITMAS" privati 1,114

210. UAB Paslaugų orbita privati 817

Iš viso Klaipėdos r. sav.: 41,432 52,110

Neringos sav.

211. VšĮ Neringos PSPC valstybinė 2,046

Iš viso Neringos sav.: 2,046 2,752

Palangos sav.

212. VšĮ Palangos PSPC valstybinė 6,962

213. IĮ S. Kulikauskienės įmonė BPG centras privati 10,690

Iš viso Palangos sav.: 17,652 15,358

Kretingos r. sav.

214. VšĮ Kretingos PSPC valstybinė 20,461

215. VšĮ Salantų PSPC valstybinė 3,935

216. VšĮ Kartenos PSPC valstybinė 2,565

217. UAB Kretingos šeimos klinika privati 6,672

218. UAB "Kretingos šeimos medicinos centras" privati 5,854

219. UAB "Northway medicinos centrai" Kretingos filialas privati 1,623

Iš viso Kretingos r. sav.: 41,110 40,133

Šilutės r. sav.:

220. VšĮ Šilutės PSPC valstybinė 9,202

221. VšĮ Švėkšnos PSPC valstybinė 2,935

222. VšĮ Vainuto ambulatorija valstybinė 1,667

223. VšĮ Juknaičių ambulatorija valstybinė 1,611

224. UAB Šilutės medicinos centras privati 11,985

225. UAB Šilutės šeimos gydytojų centras privati 9,609

226. UAB "Sveikatos darna" privati 8,135

227. IĮ V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas privati 1,235



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
228. IĮ Sveikatos priežiūra, reabilitacija ir korekcija Žemaičių Naumiesčio filialas privati 983

Iš viso Šilutės r. sav.: 47,362 42,447

Skuodo r. sav.

229. VšĮ Skuodo PSPC valstybinė 16,999

230. VšĮ Mosėdžio PSPC valstybinė 2,536

Iš viso Skuodo r. sav.: 19,535 18,908

Iš viso Klaipėdos apskrityje: 367,793 329,013

Šiaulių apskritis

Šiaulių m. sav.

231. VšĮ Šiaulių centro poliklinika valstybinė 53,030

232. VšĮ Dainų PSPC valstybinė 29,565

233. UAB "Varpo šeimos klinika" privati 8,512

234. VšĮ Tilžės g. BPG kabinetas privati 7,716

235. UAB "Gegužių sveikatos centras" privati 6,494

236. UAB "Senojo bokšto" klinika privati 6,230

237. UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras" privati 6,215

238. IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras privati 5,430

239. UAB "Lyros šeimos centras" privati 4,179

240. UAB "Alsavita" privati 3,552

241. UAB Saulės šeimos gydytojų centras privati 2,922

242. UAB "Pirmoji viltis" privati 2,709

Iš viso Šiaulių m. sav.: 136,554 105,610

Šiaulių r. sav.

243. VšĮ Šiaulių rajono PSPC valstybinė 27,242

244. VšĮ Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija valstybinė 2,359

Iš viso Šiaulių r. sav.: 29,601 42,197

Akmenės r. sav.

245. VšĮ Akmenės rajono PSPC valstybinė 11,938

246. VšĮ Ventos ambulatorija valstybinė 3,657

247. VšĮ Papilės ambulatorija valstybinė 2,729

248. VšĮ Kruopių ambulatorija valstybinė 958

249. UAB Antano Lizdenio Sveikatos centras privati 4,193

Iš viso Akmenės r. sav.: 23,475 21,677

Joniškio r. sav.

250. VšĮ Joniškio rajono PSPC valstybinė 15,938

251. UAB "Saulenė" privati 6,031

252. IĮ V.Neverauskienės klinika-vaistinė privati 3,946

Iš viso Joniškio r. sav.: 25,915 24,306

Kelmės r. sav.

253. VšĮ Kelmės rajono PSPC valstybinė 15,443

254. VšĮ Kelmės rajono BPG centras valstybinė 5,258

255. VšĮ Tytuvėnų PSPC valstybinė 4,968

256. VšĮ Šaukėnų ambulatorija valstybinė 2,655

257. IĮ Antano Jokšo šeimos sveikatos centras privati 2,896

Iš viso Kelmės r. sav.: 31,220 30,305

Pakruojo r. sav.

258. VšĮ Pakruojo rajono PSPC valstybinė 21,040

Iš viso Pakruojo r. sav.: 21,040 21,979

Radviliškio r. sav.

259. VšĮ Radviliškio rajono PSPC valstybinė 24,099

260. VšĮ Šeduvos PSPC valstybinė 5,705

261. VšĮ Baisogalos pPSPC valstybinė 4,608

262. VšĮ Grinkiškio ambulatorija valstybinė 1,892

263. VšĮ Sidabravo ambulatorija valstybinė 1,391

264. VšĮ Šaukoto ambulatorija valstybinė 951

265. VšĮ Alksniupių ambulatorija valstybinė 879

266. VšĮ Šiaulėnų ambulatorija valstybinė 697

267. UAB "Pavilnio klinika" privati 715

Iš viso Radviliškio r. sav.: 40,937 39,689

Iš viso Šiaulių apskrityje: 308,742 285,763

Panevėžio apskritis

Panevėžio m. sav.

268. VšĮ Panevėžio miesto poliklinika valstybinė 40,640

269. UAB "Kniaudiškių šeimos klinika" privati 14,804

270. VšĮ Aukštaičių šeimos klinika privati 7,146

271. IĮ J. Pauliuko šeimos klinika privati 6,262

272. VšĮ Respublikos gatvės šeimos klinika privati 5,498

273. VšĮ Rožyno šeimos klinika privati 4,778

274. UAB Pilėnų šeimos medicinos centras privati 4,544

275. UAB Panevėžio centro šeimos klinika privati 3,656

276. UAB Smėlynės šeimos ambulatorija privati 3,627



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
277. UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras privati 3,454

278. TŪB A. Melaikienės ir R. Petručionienės "Gydažolės" šeimos gydytojų centras privati 3,060

279. VšĮ Integruotų sveikatos paslaugų centras privati 2,308

280. UAB Tulpių šeimos klinika privati 2,147

281. UAB "Aiskauda" privati 2,014

282. UAB "Pavilnio klinika" privati 1,877

283. IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija privati 1,772

284. IĮ Violetos Talaikienės įmonė privati 626

Iš viso Panevėžio m. sav.: 108,213 96,328

Panevėžio r. sav.

285. VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika valstybinė 32,181

286. VšĮ Krekenavos PSPC valstybinė 3,652

Iš viso Panevėžio r. sav.: 35,833 37,488

Biržų r. sav.

287. VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinika valstybinė 23,049

288. UAB Biržų šeimos gydytojų centras privati 5,334

Iš viso Biržų r. sav.: 28,383 26,473

Kupiškio r. sav.

289. VšĮ Kupiškio rajono savivaldybės PSPC valstybinė 19,178

Iš viso Kupiškio r. sav.: 19,178 19,058

Pasvalio r. sav.

290. VšĮ Pasvalio PASPC valstybinė 26,070

291. IĮ D. Bagdžiūnaitės įmonė privati 962

Iš viso Pasvalio r. sav.: 27,032 26,653

Rokiškio r. sav.

292. VšĮ Rokiškio PASPC valstybinė 28,086

293. UAB R. Burnicko BPG kabinetas privati 5,362

Iš viso Rokiškio r. sav.: 33,448 32,748

Iš viso Panevėžio apskrityje: 252,087 238,748

Alytaus apskritis

Alytaus m. sav.

294. VšĮ Alytaus poliklinika valstybinė 54,385

295. VšĮ Alytaus miesto savivaldybės PSPC valstybinė 4,477

296. UAB Alytaus medicinos centras privati 5,915

297. UAB Pagalba ligoniui (Alytus) privati 3,861

298. UAB "MediCA klinika" privati 1,624

Iš viso Alytaus m. sav.: 70,262 56,357

Alytaus r. sav.

299. VšĮ Alytaus rajono savivaldybės PSPC valstybinė 16,812

300. VšĮ Alytaus rajono Miroslavo ambulatorija valstybinė 1,991

301. UAB "Disolis" privati 1,646

Iš viso Alytaus r. sav.: 20,449 27,347

Druskininkų sav.

302. VšĮ Druskininkų PSPC valstybinė 18,369

303. IĮ Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė privati 2,154

304. IĮ Larisos Puzinovienės individuali įmonė privati 1,382

305. IĮ Janės Tulabienės įmonė privati 1,178

306. UAB "Druskininkų šeimos klinika" privati 1,028

Iš viso Druskininkų sav.: 24,111 20,943

Lazdijų r. sav.

307. VšĮ Lazdijų savivaldybės PSPC valstybinė 3,734

308. UAB "Lazdijų sveikatos centras" privati 13,603

309. IĮ A. Vaišnoro individuali įmonė privati 2,194

310. UAB "Gilona" privati 1,309

Iš viso Lazdijų r. sav.: 20,840 21,254

Varėnos r. sav.

311. VšĮ Varėnos PSPC valstybinė 22,465

312. IĮ N. Jarašienės personalinė įmonė privati 747

Iš viso Varėnos r. sav.: 23,212 23,950

Iš viso Alytaus apskrityje: 158,874 149,851

Marijampolės apskritis

Marijampolės sav.

313. VšĮ Marijampolės PSPC valstybinė 27,153

314. UAB Šeimos medicinos klinika privati 6,409

315. IĮ Lino Bieliausko šeimos klinika privati 5,931

316. IĮ Rimanto Bernoto PSPC privati 4,521

317. IĮ Onos Gurevičienės šeimos klinika privati 4,302

318. UAB "Gutavita" privati 3,487

319. UAB "Marimeda" privati 2,931

320. UAB "Jogimeda" privati 2,561

321. UAB "Skraistelė" privati 2,208



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
322. UAB Danguolės Skurkienės bendrosios medicinos klinika privati 1,923

323. UAB "Gydytojų Keršanskų klinika" privati 1,884

324. UAB "Aglisa" privati 1,863

325. IĮ Stasės Šadzevičienės ambulatorija privati 1,766

326. IĮ Algimanto Žvirblio PSPC privati 1,755

327. IĮ Reginos Gabrilavičienės BPG kabinetas privati 1,204

328. IĮ Onos Parplėnienės ambulatorija privati 959

Iš viso Marijampolės sav.: 70,857 58,695

Šakių r. sav.

329. VšĮ Šakių PSPC valstybinė 11,598

330. VšĮ Griškabūdžio ambulatorija valstybinė 3,435

331. VšĮ Kudirkos Naumiesčio PSPC valstybinė 2,988

332. VšĮ Kidulių ambulatorija valstybinė 2,463

333. VšĮ Gelgaudiškio ambulatorija valstybinė 2,225

334. VšĮ Lukšių ambulatorija valstybinė 1,591

335. VšĮ Kriūkų ambulatorija valstybinė 1,111

336. VšĮ Lekėčių ambulatorija valstybinė 1,093

337. VšĮ Plokščių ambulatorija valstybinė 686

338. UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija privati 2,227

339. UAB Šakių psichikos sveikatos centras privati 1,933

Iš viso Šakių r. sav.: 31,350 30,861

Vilkaviškio r. sav.

340. VšĮ Vilkaviškio PSPC valstybinė 20,592

341. VšĮ Kybartų PSPC valstybinė 7,088

342. UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras privati 4,119

343. UAB "Vilkaviškio šeimos klinika" privati 3,975

344. UAB Aušros klinika privati 2,044

345. IĮ Žilvinos Urbonavičienės įmonė privati 1,442

346. VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras privati 1,412

Iš viso Vilkaviškio r. sav.: 40,672 40,258

Kalvarijos sav.

347. VšĮ Kalvarijos PSPC valstybinė 7,259

348. VšĮ Sangrūdos ambulatorija valstybinė 1,337

349. IĮ Algio Masilionio gydymo klinika privati 1,425

Iš viso Kalvarijos sav.: 10,021 11,636

Kazlų Rūdos sav.

350. VšĮ Kazlų Rūdos PSPC valstybinė 5,866

351. UAB "Jūsų sveikata" privati 3,640

352. UAB "Šuolis pirmyn" privati 2,274

353. IĮ Rasuolės Klusevičienės ambulatorija privati 1,114

Iš viso Kazlų Rūdos sav.: 12,894 12,634

Iš viso Marijampolės apskrityje: 165,794 154,084

Tauragės apskritis

Tauragės r. sav.

354. VšĮ Tauragės rajono PSPC valstybinė 26,220

355. UAB Šeimos medicinos klinika privati 9,477

356. UAB "Šeimos pulsas" privati 4,642

357. UAB Mažonienės medicinos kabinetas privati 2,218

358. UAB A. Briedžio šeimos klinika privati 1,515

359. UAB V. Paulauskienės šeimos klinika privati 1,320

360. IĮ K. Gedminienės šeimos gydytojos kabinetas privati 1,133

Iš viso Tauragės r. sav.: 46,525 41,839

Jurbarko r. sav.

361. VšĮ Jurbarko PSPC valstybinė 15,151

362. VšĮ Šimkaičių ambulatorija valstybinė 1,663

363. VšĮ Seredžiaus ambulatorija valstybinė 1,251

364. VšĮ Viešvilės ambulatorija valstybinė 1,049

365. VšĮ Eržvilko PSPC valstybinė 882

366. VšĮ Veliuonos PSPC valstybinė 814

367. IĮ N. Dungveckienės šeimos klinika privati 2,652

368. UAB Jurbarko šeimos klinika privati 2,620

369. IĮ V. R. Petkinienės individuali įmonė "Philema" privati 2,157

370. IĮ T. Švedko gydytojos kabinetas privati 1,670

Iš viso Jurbarko r. sav.: 29,909 28,665

Šilalės r. sav.

371. VšĮ Šilalės PSPC valstybinė 10,489

372. VšĮ Kvėdarnos ambulatorija valstybinė 3,100

373. VšĮ Pajūrio ambulatorija valstybinė 2,455

374. VšĮ Laukuvos ambulatorija valstybinė 2,235

375. VšĮ Kaltinėnų PSPC valstybinė 2,134

376. UAB "Šilalės šeimos gydytojo praktika" privati 4,783



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
377. IĮ D.Ugintienės BPG kabinetas privati 1,108

Iš viso Šilalės r. sav.: 26,304 25,191

Pagėgių r. sav.

378. VšĮ Pagėgių PSPC valstybinė 4,085

379. IĮ "Pagėgių šeimos centras" privati 3,675

380. IĮ Sveikatos priežiūra, reabilitacija ir korekcija privati 198

Iš viso Pagėgių r. sav.: 7,958 8,928

Iš viso Tauragės aspkrityje: 110,696 104,623

Telšių apskritis

Telšių r. sav.

381. VšĮ Telšių r. PSPC valstybinė 16,043

382. VšĮ Varnių PSPC valstybinė 3,126

383. VšĮ Luokės PSPC valstybinė 2,225

384. UAB "Telšių sveikata" privati 14,459

385. UAB Telšių šeimos klinika privati 6,526

386. IĮ I. Miškinienės individuali įmonė privati 3,137

387. IĮ A. Kojelės individuali įmonė privati 1,727

388. IĮ Laimos Marijos Šilgalienės įmonė "Sveikata" privati 1,278

Iš viso Telšių r. sav.: 48,521 44,610

Mažeikių r. sav.

389. VšĮ Mažeikių PSPC valstybinė 18,281

390. VšĮ Sedos PSPC valstybinė 2,615

391. VšĮ Židikų PSPC valstybinė 1,794

392. UAB "Sveikata šeimai" privati 11,041

393. VšĮ Mažeikių senamiesčio PSPC privati 10,109

394. UAB Šeimos sveikatos centras privati 8,273

395. UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras privati 3,683

396. UAB Tirkšlių sveikatos namai privati 3,569

397. UAB "Medikvita" privati 1,137

Iš viso Mažeikių r. sav.: 60,502 56,119

Plungės r. sav.

398. UAB "Plungės sveikatos centras" privati 18,588

399. A. Klišonio komercinė firma "Inesa" privati 11,505

400. UAB A. Zamulskio gydymo įmonė "Pulsas" privati 9,434

Iš viso Plungės r. sav.: 39,527 36,498

Rietavo sav.

401. VšĮ Rietavo PSPC valstybinė 2,398

402 UAB "Rietavo šeimos daktaras" privati 5,523

Iš viso Rietavo sav.: 7,921 8,255

Iš viso Telšių apskrityje: 156,471 145,482

Utenos apskritis

Utenos r. sav.

403. VšĮ Utenos PSPC valstybinė 43,888

404. UAB Šeimos klinika „Hiperika“ privati 555

Iš viso Utenos r. sav.: 44,443 41,008

Anykščių r. sav.

405. VšĮ Anykščių raj. savivaldybės PSPC valstybinė 26,028

Iš viso Anykščių r. sav.: 26,028 26,890

Ignalinos r. sav.

406. VšĮ Ignalinos rajono poliklinika valstybinė 8,994

407. UAB Ignalinos sveikatos centras privati 7,287

Iš viso Ignalinos r. sav.: 16,281 17,141

Molėtų r. sav.

408. VšĮ Molėtų r. PSPC valstybinė 11,694

409. VšĮ Molėtų šeimos sveikatos centras valstybinė 5,247

410. VšĮ Giedraičių ambulatorija valstybinė 1,318

411. VšĮ Suginčių BPG kabinetas valstybinė 743

Iš viso Molėtų r. sav.: 19,002 19,582

Zarasų r. sav.

412. VšĮ Zarasų rajono savivaldybės PSPC valstybinė 15,628

413. IĮ Gintauto terapinis kabinetas privati 1,025

Iš viso Zarasų r. sav.: 16,653 17,316

Visagino sav.

414. VšĮ Visagino PSPC valstybinė 25,636

Iš viso Visagino sav.: 25,636 20,627

Iš viso Utenos apskrityje: 148,043 142,564

IŠ VISO LIETUVOJE: 3,198,220 2,943,472

Šaltinis:



Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Valstybinė / 

privati

Prisirašiusiųjų 

skaičius

Savivaldybės 

gyventojų 

skaičius  
Prisirašiusiųjų skaičius iš VLK IS Sveidra

Gyventojų skaičius iš Statistikos departamento


	TARConv_64300.xlsx

